Xin thành thật cảm ơn quý bạn đạo
Kính Thư
Phan Cao Thăng

Kỷ Niệm Ngày Đức Thầy Liễu Đạo
Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ Miền Nam California

Kính thưa quý bạn đạo,

*Thầy đi rồi nhưng Thầy đang còn đó
Thầy đã xa nhưng Thầy vẫn ở đây
Nhà Vĩ Kiên ngài đã dựng xây
Đàn con trẻ Vô Vi về hội tụ.*

Kính thưa các bạn, hôm nay ngày 04 tháng 9 năm 2011 nhằm ngày 7 tháng 8 năm Tân Mão, là kỷ niệm năm thứ 2 ngày Đức Thầy Liễu Đạo.

Chúng tôi Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ Miền Nam California trân trọng kính chào toàn thể quý bạn đạo đang hiện diện nơi đây và khắp nơi trên thế giới.